
 

 
duben 2025                                  tschech           

Konej vše s obětavostí! 
_________________________________ 

Vyprávěj všem o naději, která Tě naplňuje!                        

(srov. 1 Petr 3,15) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Milí přátelé go4peace,  
 

v tomto svatém roce, ve kterém nás papež František zve k tomu, abychom byli poutníci 
naděje, s vámi Edita z Kosova sdílí svůj „silný moment naděje“ ze svého života: 
  

„Pracuji jako mladá lékařka v Kosovu, ve své rodné vlasti. Vedle své práce se taky 
starám o mladé lidi, kteří se připravují na svoji lékařskou dráhu. V této skupině studentů byla 
minulý rok jedna mladá paní, která to měla doma opravdu těžké. Její otec od rodiny odešel, 
její matka dostala rakovina a děti vůbec nevěděly, jak vše půjde dál. 
   

Dozvěděla jsem se o jejích těžkostech a měla jsem pocit, že jí sotva mohu nějak pomoci. 
Mohla jsem jí jen naslouchat. Tak jsem v ní alespoň zkusila udržet plamínek naděje. Nedávno 
jsem od ní dostala velmi milý pozdrav k narozeninám: ‚Nikdy nezapomenu, co jsi pro mě a mou 
budoucnost udělala.‘ Měla jsem v očích slzy, protože jsem si vůbec nemyslela, že bych jí mohla 
nějak pomoci. Často jsem jí naslouchala, z opravdové lásky. To jí pomohlo vydržet, překonat 
těžkosti a najít v sobě samé život.“  

 
Spojme se v dubnu spolu s Editou v tomto mottu: Konej vše s obětavostí! 
 

za go4peace-Team   Meinolf Wacker 
 
 
______________   
P.S.: Sdílej s námi Tvé zkušenosti v aplikaci go4peace v rubrice„Entdecken & Schreiben“ – 
„objevuj a piš“. 
 


